2

ПРИКАЗ

10 июля 2019 г.                                                                                            № 58

Калининград

О внесении изменений в приказ Калининградстата от 18 декабря 2018 г. № 89 «Об определении должностного лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Калининградстате»

	В связи с кадровыми изменениями в Калининградстате,                      п р и к а з ы в а ю:
	внести изменение в приказ Калининградстата от 18 декабря 2018 г. № 89 «Об определении должностного лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Калининградстате»:
 	заменить должность ведущий специалист-эксперт административного отдела, занимаемую Шараповой Кристиной Владимировной на должность главный специалист-эксперт административного отдела.

Временно исполняющий
обязанности руководителя        					   М.Ю. Плюхин